
t\½ 
fu' ~ 

~poluflnancováno 
Evropskou unif Cl 

DODATEK t-. 1 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ (R 

KUPNÍ SMLOUVY ZE DNE 13. 11. 2023 
na akci : 

H Vybudování odborných učeben - dodávky" 

Část 3 - AV technika a IT vybavení 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občansk9 zákoník") 

Smluvní strany 

Kupujíc{: 
Název: 

Sídlo : 

Soukromá Základní škola a Matefská škola B-English s.r.o. 

Tři Vršky 532, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupen: 

IČO : 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

Barbora Novotná, jednatel 

24255378 

není plátce DPH 

česká spořitelna, a.s. 

418827339/0800 

Objednatele jsou oprávněni zastupovat: 

• ve věcech smluvních : Barbora Novotná, jednatel 

a 
Prodávající: 

Název/obchodní firma : 

Sídlo: 

Kontaktní místo: 

Zastoupen : 

IČO : 

DI Č: 

AV MEDIA SYSTEMS a.s. 
Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63 

Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63 

Ing. Davidem Leschem 

48108375 

CZ48108375 

na straně jedné jako „kupující" 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B , vložka 10120 

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu : 124277319/0800 

Kontaktní osoba: 

Telefon : 

E-mail : 

Jakub Poborský 

+420 724 444 180 

jakub.poborsky@avmedia .cz 

GI) TENDERA 

na straně druhé jako „prodávající" 



I. 

úvodní ustanovení 

, 'ž deného dne měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č . 1 (dále J·e 
11 Smluvni strany se n, e uve ' (ď . n 
· ,,Dodatek") ke kupní smlouvě, která mezi nimi byla uzavřena dne 13. 11. 2023 ale Jen „Smlouva"). 

b I 
„ na na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s 

1 2 Smlouva y a uzavre ,r I r ,1 á ká k " 
· á Vyb dování odbomy'ch učeben - dodávky -část 3 (dá e Jen „ve e,n za z a ) zadávané 

n zvem " u " 4/2016 Sb ď á ' " 
ve zjednodušeném podl imitním řízení po~le .ust. § 53 záko~'a) c. lá3 . . kt., o za I af~ n1 verejn~ch 
zakázek, ve znění pozdějších předp i sů (dale Jen jako „mz, , v r mc1 pr_oJe u, spo u mancovaneho 
z Integrovaného regioná lního ope račního program u, 112. vyzv~ I ROP - Za klad ni_ školy li. :, SC 4_, 1 (PR),_ 
s názvem projektu „Vybudování odborných učeben - Soukroma ZŠ a ~š 8-En~hsh s.r.~. ,' reg~stra~ni 
číslo : CZ.06.04.01/00/ 22_112/0001329 (dále jen jako „projekt ), mezi kupuJ1c1m, Jakozto 
zadavatelem veřej né zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem. 

11. 

Pfedmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodat~u je změna Smlouvy, a to úprava termínu plnění smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ na prodloužení termínu plnění 
smlouyy do konce července 2024. Prodloužení termínu plnění je způsobené zpožděním 
stavebních prací spočívajících v přístavbě 2. nadzemního podlaží ke stávající budově Základní 
školy, realizovaných na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
Vybudování odborných učeben - stavební práce II, kde jsou budovány tři nové odborné 
učebny a kam má být AV technika a IT vybavení dodány; tato stavba ještě není ukončena a 
stavební práce stále probíhají. AV technika a IT vybavení je připravené k dodání v souladu se 
Smlouvou, ale instalace není možná. Předmět plnění smlouvy (AV technika a IT vybavení) bude 
uskladněn u dodavatele a následně dodán včetně montáže a instalace nejpozději do 31. 7. 2024. 

2.3. Změna doby plnění: 

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění 
smlouvy a článek Ill. odst. 3.1. Smlouvy se nahrazuje zněním : 

Ill. 
Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající je povinen odevzdat zařízení kupujícímu a provést všechny ostatní č i nnosti a 

dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy v termínech: 

i. zahájení plnění smlouw 
ii. ukončení plnění smlouvy 

Ill. 

den následující po podpisu této smlouvy 

do 31.7.2024. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 . Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnost i. 

3.2. Tento dodatek tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku a je 
nedílnou součástí smlouvy. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoven ích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po 2 vyhotoveních. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj . dnem jejího podpisu 

Dodatek ke kupní sm louvě strana 2 



l 

oprávněnými zástupci obou ·sml\.Jvnfch stran. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, žě se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, textu dodatku 
rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou sl vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto 
dodatku vyplývajících, na dókaz toho prlpojujf své podpisy. 

v Králově Dvoře dne ~::f .tt 
r;\• ·, 

T: I 

Barbora Novotná 
jednatel 

za kupujícího 

j•lJV Dllťir 
't ) :l 

Dodatek ke kupní smlouvě 

V Praze dne ... . ~.::?.:.~t ... .. ..... .... . 

© 

--~>0837S 
•261 260218 

I e~ch „ 

jednatel 

za prodávajícího 

strana 3 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


